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Statsrevisionens Beretning til Rigsdagen om Statsregnskabet for Finants- 

홢 i J  s « « aaret"1855-홢56. « -» « ! « « 

» «x 
« ( - (Afgiven af Folkethingets Udvalg den stzdie Marts 1860.). s 

» Det Regnskab, hvorover Udvalget har at afgive Betænkning, blev i forrige Session 
behandlet af Folkethinget, men ikke af Landsthinget.- Det maatte altsaa gjøres tilsGjenstand 
for en ny Behandling i indeværende Session; denne er først foregaaet i Landsthinget, og der 
foreligger nu Folkethinget samtlige Landsthingets Beslutninger med Hensyn-til Regnskabet for 
1855홢56. (Anhang A -Sp. 747 og følgende) s 

k Udvalget tillader sig K henvise til Landsthingsdldvalgets Betænkning og de samme 
ledsagende Bilag A. B. C. (Anhang«l3 Spalte 217 og følgende), til Folkethingets Udvalgs- 
betænkning (10de Session Anh. B Spalte 313 og"følgende), der allerede var ledsaget af det 
første af de Bilag, som nu følger LandsthingsMdvalgets Betænkning, og til Folkethingets 
Beslutninger i 10de Session (Anhang A Spalte 875 og følgende). 

Vi  have anseet sdet for vor Hovedopgave at undersøge de Poster, med Hensyn til hvilke 
Landsthinget har fattet Beslutninger, forskjellige fra Folkethingets, men paa den anden Side 
have vi ogsaa erkjendt, at vi havde at undersøge selve Statsrevisorernes Beretning, for »over- 
hovedet at kunne afgjøre, hvilke Jndstillinger vi burde forelægge Thinget Resultatet as disse 
Undersøgelser tillader Udvalget sig i al Korthed at fremsætte i det- Følgende, idet man gjør 
opmærksom paa, at man betragter de af Landsthinget fattede Beslutninger som Grundlag for 
Folkethingets Afstemning og anbefaler dem til Vedtagelse, forsaavidt man ikke til samme har 
stillet Ændringsforslag. - s , - . ak! 

l i« 

Med Hensyn til de Udtryk, hvori Beslutningerne ere affattede, vil det sees, at Stats- 
revisorernes af Folkethinget under sidste Session optagne Jndstillinger: ,,faaer at passere«, 
,,kan passere«, »passerer-« paa flere Steder af Landsthinget ere sxforandrede til »passerer«, 
»billiges«; ligeledes .findes i Statsrevisorernes Beretning under Ministeriet for Kirke- og 

Udvalgenes Betænkning» 


